公司高度重视对股东的回报，根据中国证监会关于上市公司现金分红的有关规定，制定了公司股东分

红回报规划并严格执行。在兼顾公司可持续发展的情况下，公司制定并实施了合理的利润分配方案，坚持

与股东共同分享公司的生产经营成果，保证了利润分配的连续性和稳定性。

（2）职工权益保护

公司在不断为股东创造价值的同时，也积极关注职工的需求。公司一直坚持以人为本的人才理念，重

视员工的未来职业发展规划，通过多种方式为员工提供平等的发展机会，尊重和维护员工的个人利益，制

定了人力资源管理制度，对人员录用、员工培训、工资薪酬、福利保障等进行了详细规定，建立了较为完

善的绩效考核体系，为员工提供了良好的工作环境，重视人才培养，实现员工与企业的共同成长。

（3）供应商与客户权益保护

在与供应商交易过程中，公司始终坚持“自愿、平等、公平、诚实信用”的原则，注重与供应商相互

促进共同成长，通过双方在技术、质量、服务上的互相交流与学习实现双方的共同发展与进步；为客户提

供安全、可靠的产品和优质的服务是公司的一贯追求，通过持续技术创新来满足客户的需求，通过加强产

品质量和提供更满意的服务，提高客户的满意度和忠诚度。

（4）积极践行社会责任

公司始终坚持依法经营的基本原则，注重企业经济效益与社会效益的同步共赢，公司严格按照国家法

律法规政策的规定生产经营，积极纳税，发展就业岗位，支持地方经济的发展。2020年初，自新型冠状病

毒疫情爆发以来，公司上下高度重视并迅速行动，成立了疫情防控处置工作领导小组，应对疫情防控开展

系列工作，认真落实市委、市政府的各项安排部署并积极响应国家、政府的倡议及号召。为保护员工身体

健康，公司多方筹集口罩、酒精、84消毒液等防疫物资和防护用品，安排专业队伍对公司各场所进行全天

候、多轮次消毒，确保消毒工作全面彻底；同时，随着全国防疫的热潮日渐高涨，公司也响应号召，为武

汉多家医院捐献防疫物资，以资绵薄之力。

宁波迦南智能电气股份有限公司 2020年年度报告全文

49

2、履行精准扶贫社会责任情况

公司报告年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

3、环境保护相关的情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

□是 √否

上市公司及其子公司均不属于国家环境保护部门公布的重点排污单位。

十八、其他重大事项的说明

□适用 √不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十九、公司子公司重大事项

□适用 √不适用

宁波迦南智能电气股份有限公司 2020年年度报告全文

50

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股
送

股

公积金

转股

其

他
小计 数量 比例

一、有限售条件股份 100,020,000 100.00% 1,713,513 1,713,513 101,733,513 76.28%

1、国家持股

2、国有法人持股 20,601 20,601 20,601 0.00%

3、其他内资持股 100,020,000 100.00% 1,688,220 1,688,220 101,708,220 76.27%

其中：境内法人

持股
100,020,000 100.00% 1,683,642 1,683,642 101,703,642 76.26%

境内自然人

持股
4,578 4,578 4,578 0.00%

4、外资持股 4,692 4,692 4,692 0.00%

其中：境外法人

持股
2,403 2,403 2,403 0.00%

境外自然人

持股
2,289 2,289 2,289 0.00%

二、无限售条件股份 31,626,487 31,626,487 31,626,487 23.72%

1、人民币普通股 31,626,487 31,626,487 31,626,487 23.72%

2、境内上市的外资

股

3、境外上市的外资

股

4、其他

三、股份总数 100,020,000 100.00% 33,340,000 33,340,000 133,360,000
100.00

%

股份变动的原因

√适用 □不适用

经中国证券监督管理委员会《关于同意宁波迦南智能电气股份有限公司首次公开发行股票注册的批复》（证监许可[2020]1647

号）同意注册，宁波迦南智能电气股份有限公司首次公开发行人民币普通股（A股）33,340,000股，本次发行后，公司总股

宁波迦南智能电气股份有限公司 2020年年度报告全文

51

本由100,020,000股变为133,360,000股，其中有限售条件的股份为101,733,513股，无限售条件的股份为31,626,487股。

股份变动的批准情况

√适用 □不适用

经中国证券监督管理委员会《关于同意宁波迦南智能电气股份有限公司首次公开发行股票注册的批复》（证监许可[2020]1647

号）同意注册，宁波迦南智能电气股份有限公司首次公开发行人民币普通股（A股）3,334.00万股。

股份变动的过户情况

√适用 □不适用

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司于2020年8月28日完成了本公司关于首次公开发行股票的登记手续。

股份回购的实施进展情况

□适用 √不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 √不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√适用 □不适用

项目/期间/时点 2020年度/2020年12月31日

首次公开发行新股后 首次公开发行新股前 变动

股本（元） 133,360,000.00 100,020,000.00 33.33%

基本每股收益（元） 0.7102 0.7891 -10.00%

稀释每股收益（元） 0.7102 0.7891 -10.00%

归属于公司普通股股东

的每股净资产
4.82619 6.43492 -25.00%

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 √不适用

2、限售股份变动情况

√适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期增加限

售股数

本期解除限

售股数
期末限售股数 限售原因 拟解除限售日期

慈溪市耀创电

子科技有限公

司

50,010,000 0 0 50,010,000 首发前限售股 2023年 9月 1日

宁波杭州湾新

区鼎耀企业管

理合伙企业

（有限合伙）

25,005,000 0 0 25,005,000 首发前限售股 2023年 9月 1日

宁波杭州湾新

区东恩企业管
8,335,000 0 0 8,335,000 首发前限售股 2021年 9月 1日

宁波迦南智能电气股份有限公司 2020年年度报告全文

52

理合伙企业

（有限合伙）

宁波元泽企业

管理合伙企业

（有限合伙）

6,668,000 0 0 6,668,000 首发前限售股 2021年 9月 1日

宁波杭州湾新

区泽锐企业管

理合伙企业

（有限合伙）

6,668,000 0 0 6,668,000 首发前限售股 2021年 9月 1日

上海平常实业

发展有限公司
3,334,000 0 0 3,334,000 首发前限售股 2021年 9月 1日

网下投资者 0 1,713,513 0 1,713,513
首次公开发行网

下限售股
2021年 3月 1日

合计 100,020,000 1,713,513 0 101,733,513 -- --

二、证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行（不含优先股）情况

√适用 □不适用

股票及其

衍生证券

名称

发行日期
发行价格

（或利率）
发行数量 上市日期

获准上市

交易数量

交易终止

日期
披露索引 披露日期

股票类

首次公开

发行人民

币普通股

（A股）

2020年 08

月 21日
9.73元/股

33,340,000

股

2020年 09

月 01日

33,340,000

股

《首次公

开发行股

票并在创

业板上市

之上市公

告书》，详

见巨潮资

讯网

（http://w

ww.cninfo.

com.cn）

2020年 08

月 31日

可转换公司债券、分离交易的可转换公司债券、公司债类

其他衍生证券类

报告期内证券发行（不含优先股）情况的说明

宁波迦南智能电气股份有限公司 2020年年度报告全文

53

2、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□适用 √不适用

3、现存的内部职工股情况

□适用 √不适用

三、股东和实际控制人情况

1、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普

通股股东总

数

19,972

年度报

告披露

日前上

一月末

普通股

股东总

数

18,365

报告期末

表决权恢

复的优先

股股东总